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W dniach 8-10 lutego hokejowa Reprezentacja Polski Juniorów U16 uczestniczyła w
Turnieju Czterech Narodów we włoskim Pieve di Cadore.
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Biało-Czerwoni triumfowali w Turnieju wygrywając dwa mecze i jeden przegrali. W spotkaniu z Węgrami najlepszym
zawodnikiem meczu został wybrany Samuel Plinta, który jest mieszkańcem Kończyc Małych.

W pierwszym meczu z reprezentacją juniorów z Litwy wygrali 3:2, drugie spotkanie z młodymi reprezentantami
Włoch przegrali 1:6, a w sobotę (10.02.) pokonali reprezentacje Węgier 4:00. Właśnie w tym spotkaniu najlepszym
zawodnikiem meczu został Samuel Plinta.

Samuel Plinta urodził się w 2008 roku i cały czas jest mieszkańcem Kończyc Małych. W wieku7 lat przygodę z
hokejem rozpoczął w Jastrzębskim JKH. Następnie treningi kontynuował w Czeskim Cieszynie. Tam zaprzyjaźniony
trener podjął decyzję, że zostanie bramkarzem hokejowym i szybko się okazało, że był to strzał w „dziesiątkę”.
Pierwszym większym osiągnięciem, pomijając wygrane turnieje i mecze w Czechach, było wywalczenie sobie miejsca
w drużynie Akademii Hokejowej Wróbla, gdzie jako pierwszy polski team wystąpili w prestiżowym turnieju w Rydze,
Riga Hockey Cup.

Po ukończeniu szkoły podstawowej, wybrał szkołę hokejową SMS Katowice, gdzie po trwających dwa dni testach
pokonał 12 innych bramkarzy, również walczących o miejsce, został przyjęty do tej szkoły, która rozgrywa mecze w
czeskiej ekstralidze. 

Dzięki ciężkiej pracy Samuela i trenerów, został 3 krotnie powołany do Kadry Narodowej U16 na wyjazdy do Berlina,
gdzie dostał wyróżnienie zawodnika meczu, Austrii oraz ostatnio w dniach od 8 do 10 lutego na wyjazd do Włoch na
Turniej Czterech Narodów, gdzie z drużyną zdobyli pierwsze miejsce a on sam wywalczył sobie kolejny raz nagrodę
zawodnika meczu. Godząc ciężką pracę oraz naukę w Katowicach, z zniecierpliwieniem czeka do kwietnia na kolejne
powołania do juniorskiej kadry U16 na wyjazd do Rygi.

Samuel Plinta jest jedynym zawodnikiem hokejowej kadry U16 z terenu powiatu cieszyńskiego, a wśród kadry
możemy znaleźć również zawodników z Jastrzębia (Filip Chrobociński , Mateusz Midzierski , Jakub Czyż , Natan
Gołofit).

Samuel dotychczasowe całe życie poświęcił treningom i największym marzeniem przez tyle lat wyrzeczeń i
treningów jest zostać zauważonym i grać zawodowo. Na pewno będziemy śledzić jego kolejne powołania, występy
na hokejowych boiskach i życzymy aby zawodowe występy przyszły już niedługo.
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